
CLASSIFICHE GENERALI CAMPIONATO ITALIANO DI FONDO 2007

8 SENIOR FEMMINILE
POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI
1 ESPERIA  S.C. 15 15 15 15 11 60 12 72 010109 71
2 SISPORT FIAT 13 13 13 13 15 54 12 66 010015 67
3 ANIENE CIR.CAN. 11 9 11 9 13 44 12 56 100008 53
4 AMICI DEL FIUME CIR. 9 11 9 7 36 36 010027 36
5 GAVIRATE S.C.(A) 11 11 11 030153 11
6 LAZIO CIRC. CAN. (B) 7 7 7 100121 7



8 SENIOR MASCHILE
POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI
1 ANIENE CIR.CAN.(A) 15 15 15 15 15 60 12 72 100008 75
2 POSILLIPO C.N.(A) 13 13 13 11 11 50 12 62 110043 61
3 SATURNIA CIR.CAN. 7 9 6 5 9 31 12 43 050004 36
4 FIAMME GIALLE 13 13 26 26 100035 26
5 C.U.S. FERRARA CAN. 9 9 7 25 25 060139 25
6 C.U.S.PAVIA A.S.D. 6 11 6 23 23 030085 23
7 ARMIDA S.C. 11 9 20 20 010122 20
8 ANIENE CIR.CAN.(B) 11 7 18 18 100008 18
9 GAVIRATE A.S.C. (A) 5 5 4 14 14 030153 14
10 MILANO CANOT 1 7 1 9 9 030134 9
11 A.NAVALE LIVORNO CEN 1 1 6 7 7 080071 7
12 POSILLIPO C.N (B) 7 7 7 110043 7
13 TIRRENIA TODARO 6 6 6 100118 6
14 LIMITE S.C. 1 4 1 6 6 080136 6
15 LARIO  C. SOC. 4 1 5 5 030094 5
16 POSILLIPO C.N (C) 5 5 5 110043 5
17 ROW. CLUB GENOVESE 1 1 2 2 070170 2
18 VARESE S.C. 1 1 2 2 030127 2
19 C.U.S.MILANO 1 1 1 030104 1
20 GAVIRATE A.S.C. (B) 1 1 1 030153 1
21 TELIMAR TEMPO LIBERO 1 1 1 130006 1



4x SENIOR FEMMINILE
POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI
1 PADOVA S.C. 10 10 10 10 40 40 040086 40
2 VARESE S.C. 8 8 8 6 30 30 030127 30
3 MOTO GUZZI ASS.SP. 3 4 5 5 17 17 030133 17
4 GAVIRATE A.S.C. 6 6 3 15 15 030153 15
5 ARMIDA S.C. 5 8 13 13 010122 13

FIAMME GIALLE 10 10 10 100035 10
6 LAZIO CIRC. CAN. (A) 6 6 6 100121 6
7 FIRENZE S.C. 5 5 5 080131 5
8 CORGENO SOC.SP.CAN. 4 4 4 035000 4
9 AMICI DEL FIUME S.C. 4 4 4 010027 4
10 TEVERE REMO R.C.C. 3 3 3 100041 3
11 TIRRENIA TODARO 1 1 1 100118 1



0
0

4x SENIOR MASCHILE 0
POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS  TOTALI 0
1 PADOVA S.C. 10 6 10 10 4 36 3 39 040086 40
2 SISPORT FIAT (A) 8 10 8 8 5 34 3 37 010015 39
3 GAVIRATE A.S.C.(A) 6 6 5 17 17 030153 17
4 LAZIO CIRC. CAN. (A) 8 6 14 14 080299 14
5 VV.F. M. BILLI GR.SP 4 3 5 1 13 13 100121 13
6 FIAMME GIALLE 10 10 10 070101 10
7 MARINA MILITARE 1 8 9 9 010015 9
8 MURCAROLO SOC.SP. 5 3 8 8 010151 8
9 SISPORT FIAT (B) 1 1 1 1 1 4 3 7 100115 5
10 LAZIO CIRC. CAN. (B) 4 3 7 7 100121 7
11 CAPRERA S.C. (A) 6 6 6 081111 6
12 ROMA 5 5 5 030120 5
13 GIACOMELLI L. Pisa 4 4 4 010096 4
14 BALDESIO 4 4 4 080161 4
15 CEREA R S.C. 3 3 3 010014 3
16 ORBETELLO S.C. 3 3 3 080071 3
17 PALLANZA S.C. 1 1 1 3 3 030153 3
18 A.NAVALE LIVORNO CEN 1 1 2 2 130006 2
19 GAVIRATE A.S.C.(B) 1 1 2 2 100118 2
20 TELIMAR TEMPO LIBERO 1 1 1 100075 1
21 TIRRENIA TODARO 1 1 1 030127 1
22 VARESE S.C.(A) 1 1 1 070057 1
23 SAMPIERDARENESI S.C. 1 1 1 030094 1
24 LARIO S.C. 1 1 1 010096 1
25 CEREA R S.C. 1 1 1 010049 1
26 CANDIA S.C. 1 1 1 100035 1
27 POSILLIPO C.N. (A) 1 1 1 110043 1



0
4x JUNIOR FEMMINILE 0

POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI 0
1 TIMAVO S.C. 10 10 10 10 10 40 3 43 050143 50
4 SISPORT FIAT 4 5 5 8 8 26 3 29 010015 30
2 VARESE S.C.(A) 6 6 8 6 6 26 3 29 030127 32
3 CORGENO SOC.SP.CAN. 5 8 6 5 24 24 035000 24
5 BERCHIELLI S.  S.C. 8 8 8 080156 8
6 GAVIRATE A.S.C.(A) 1 4 5 5 030153 5
7 SAN MINIATO S.C. (A) 4 4 4 080000 4
8 MONATE A.C. 3 3 3 030065 3
9 FIRENZE S.C. 3 3 3 080131 3
10 AMICI DEL FIUME S.C. 3 3 3 010027 3
11 VARESE S.C.(B) 1 1 1 030127 1
12 GERMIGNAGA CAN. 1 1 1 030123 1



0
0

4x JUNIOR MASCHILE 0
POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI 0
1 ITALIA C.R.V.(A) 6 10 8 8 8 34 3 37 110149 40
2 BERCHIELLI S.  S.C. 10 10 10 5 35 35 080156 35
3 CEREA R S.C. (A) 8 8 6 6 28 28 010096 28
4 SISPORT FIAT (A) 5 4 4 1 1 14 3 17 010015 15
5 MOTO GUZZI ASS.SP.(B) 1 3 5 3 12 12 030133 12
6 NAPOLI C.C. (A) 10 10 10 110080 10
7 POSILLIPO C.N.(A) 6 1 7 7 110043 7
8 TEVERE REMO R.C.C.(A) 5 1 1 7 7 100041 7
9 MARINA MILITARE 1 6 7 7 100075 7
10 GERMIGNAGA CAN. 4 1 1 6 6 030123 6
11 GAVIRATE A.S.C. (A) 3 1 1 5 5 030153 5
12 SANREMO S.C. 5 5 5 070110 5
13 ROMA C.C. 1 4 5 5 100115 5
14 CORGENO SOC.SP.CAN. 1 1 1 1 4 4 035000 4
15 LECCO S.C. 4 4 4 030069 4
16 VV.F.TOMEI G.S. 1 1 1 1 4 4 080117 4
17 TELIMAR TEMPO LIBERO 1 3 4 4 130006 4
18 CEREA R S.C. (B) 1 1 1 3 3 010096 3
19 GAVIRATE A.S.C. (C) 1 1 1 3 3 030153 3
20 GAVIRATE A.S.C. (D) 1 1 1 3 3 030153 3
21 LIMITE S.C. 3 3 3 080136 3
22 SPERANZA PRA' GR.SP. 1 1 1 3 3 070000 3
23 VARESE S.C. (A) 1 1 1 3 3 030127 3
24 VARESE S.C. (B) 1 1 1 3 3 030127 3
25 VARESE S.C. (C) 1 1 1 3 3 030127 3
26 ITALIA C.R.V.(B) 1 1 1 3 3 110149 3
27 AMICI DEL FIUME(A) 1 1 2 2 010027 2
28 ARMIDA S.C.(A) 1 1 2 2 010122 2
29 ESPERIA  S.C. (A) 1 1 2 2 010109 2
30 ESPERIA  S.C. (B) 1 1 2 2 010109 2
31 GAVIRATE A.S.C. (B) 1 1 2 2 030153 2
32 LUINO CAN. 1 1 2 2 030195 2



33 MILANO CANOT 1 1 2 2 030134 2
34 PALLANZA S.C. 1 1 2 2 010014 2
35 ROW. CLUB GENOVESE 1 1 2 2 070170 2
36 SISPORT FIAT (B) 1 1 2 2 010015 2
37 POSILLIPO C.N.(B) 1 1 2 2 110043 2
38 TEVERE REMO R.C.C.(B) 1 1 2 2 100041 2
39 AMICI DEL FIUME(B) 1 1 1 010027 1
40 ARMIDA S.C.(C) 1 1 1 010122 1
41 ARNO S.C. 1 1 1 080032 1
42 C.U.S.PAVIA A.S.D. 1 1 1 030085 1
43 CANDIA S.C. 1 1 1 010049 1
44 CAPRERA S.C.(A) 1 1 1 010151 1
45 FIAMME GIALLE 1 1 1 100035 1
46 FIRENZE S.C. 1 1 1 080131 1
47 MONATE A.C. 1 1 1 030065 1
48 MOTO GUZZI ASS.SP.(A) 1 1 1 030133 1
49 VARESE S.C.(D) 1 1 1 030127 1
50 VELOCIOR 1883 S.C. 1 1 1 070036 1
51 IRNO S.C. 1 1 1 110098 1
52 CUS BARI 1 1 1 120016 1
53 ILVA BAGNOLI (B) 1 1 1 110213 1
54 ROMA C.C. (B) 1 1 1 100115 1
55 ILVA BAGNOLI (A) 1 1 1 110213 1
56 ROMA C.C. (C) 1 1 1 100115 1
57 LAVORATORI TERNI 1 1 1 140002 1

0



4x CADETTI FEMMINILE 0
POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI 0
1 VARESE S.C. 10 10 10 8 10 40 3 43 030127 48
2 GAVIRATE A.S.C. (A) 6 8 6 20 20 030153 20
3 C.U.S. TORINO 10 10 10 011000 10
4 GAVIRATE A.S.C. (B) 5 4 9 9 030153 9
5 LARIO  C. SOC. 8 8 8 030094 8
6 C.U.S. FERRARA 6 6 6 060139 6
7 ESPERIA S.C. 5 5 5 010109 5



0
0

4x CADETTI MASCHILE 0
POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI 0
1 TIRRENIA TODARO 10 10 8 10 38 38 100118 38
2 MENAGGIO S.C. 10 8 10 6 34 34 030045 34
3 C.U.S.MILANO 6 8 6 6 3 26 3 29 030104 29
4 GAVIRATE A.S.C. (A) 8 4 4 16 16 030153 16
5 MARINA MILITARE 5 8 13 13 100075 13
6 VARESE S.C. (A) 5 3 3 11 11 030127 11
7 FIRENZE(A) 6 1 7 7 080131 7
8 PALLANZA S.C. 4 1 1 6 6 010014 6
9 PONTEDERA S.C. 5 5 5 080058 5
10 S.STEFANO AL MARE 5 5 5 070077 5
11 POSILLIPO C.N. 4 1 5 5 110043 5
12 CUS BARI 5 5 5 120016 5
13 MOLTRASIO CAN. 3 1 4 4 030031 4
14 ITALIA C.R.V. 4 4 4 110149 4
15 LAVORATORI TERNI 3 3 3 140002 3
16 ROMA C.C.(A) 1 3 3 100115 1
17 FIRENZE(B) 1 1 2 2 080131 2
18 ESPERIA  S.C. 1 1 2 2 010109 2
19 GAVIRATE A.S.C. (B) 1 1 2 2 030153 2
20 LARIO  C. SOC. 1 1 1 030094 1
21 CORGENO SOC.SP.CAN. 1 1 1 035000 1
22 MONATE A.C. (A) 1 1 1 030065 1
23 MONATE A.C. (B) 1 1 1 030065 1
24 C.U.S. FERRARA(A) 1 1 1 060139 1
25 ARNO S.C.(A) 1 1 1 080032 1
26 ARNO S.C.(B) 1 1 1 080032 1
27 C.U.S. FERRARA(B) 1 1 1 060139 1
28 VARESE S.C. (B) 1 1 1 030127 1
29 SISPORT FIAT 1 1 1 010015 1
30 CAPRERA S.C. 1 1 1 010151 1
31 CEREA R.S.C. (A) 1 1 1 010096 1
32 ARMIDA S.C. 1 1 1 010122 1
33 AMICI DEL FIUME S.C. 1 1 1 010027 1
34 IDROSCALO CLUB 1 1 1 032000
35 CEREA R.S.C. (B) 1 1 1 010096
36 TEVERE REMO (B) 1 1 1 100041
37 ROMA C.C.(B) 1 1 1 100115
38 TEVERE REMO (A) 1 1 1 100041

0



4x MASTER FEMMINILE 0
POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI 0
1 VARESE S.C.(A) 10 10 8 10 10 40 3 43 030127 48
2 LAZIO CIRC. CAN. (A) 6 8 6 6 8 28 3 31 100121 34
4 TEVERE REMO R.C.C.(A) 5 5 5 6 21 21 100041 21
3 GAVIRATE A.S.C. (A) 8 10 18 18 030153 18
5 LAZIO CIRC. CAN. (B) 4 4 8 8 100121 8
6 ARMIDA S.C. 8 8 8 010122 8
7 TEVERE REMO R.C.C.(B) 6 6 6 100041 6
8 ESPERIA  S.C. 5 5 5 010109 5
9 LARIO  C. SOC. 4 4 4 030094 4
10 VARESE S.C.(B) 4 4 4 030127 4



0
4x MASTER UNDER 44 MASCHILE 0

POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI 0
1 VARESE S.C. (A) 10 10 8 10 6 38 3 41 030127 44
2 GENOVESI ELPIS S.C. 8 6 6 8 10 32 3 35 070128 38
3 ANIENE CIR.CAN.(A) 8 10 6 8 32 32 100008 32
4 LARIO  C. SOC.(B) 6 4 5 4 19 19 030094 19
5 VARESE S.C. (B) 5 5 4 3 17 17 030127 17
6 C.U.S.MILANO 4 3 1 1 9 9 030104 9
7 ROW. CLUB GENOVESE 3 3 1 7 7 070170 7
8 FLAMINIO S.C. 5 5 5 100002 5
9 AMICI DEL FIUME S.C. 5 5 5 010027 5
10 LAZIO CIRC. CAN. 1 1 1 100121 1
11 GAVIRATE A.S.C. (B) 1 1 1 030153 1
12 GAVIRATE A.S.C.(A) 1 1 1 030153 1
13 DLF ROMA 1 1 1 100038 1
14 MIN. AFFARI EST. 1 1 1 100255 1
15 CEREA R.S.C. 1 1 1 010096 1



0
0
0

4x MASTER OVER 43 MASCHILE 0
POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI 0
1 OSPEDALIERI TREVISO 8 10 10 10 10 40 3 43 040165 48
2 MOTO GUZZI ASS.SP. 10 8 8 8 34 34 030133 34
3 GENOVESI ELPIS S.C. 6 5 6 6 8 26 3 29 070128 31
4 ILVA BAGNOLI CIR. 4 4 6 14 14 110213 14
5 FIRENZE(A) 6 5 11 11 080131 11
6 TIRRENIA TODARO 3 3 5 11 11 100118 11
7 GAVIRATE A.S.C. 5 4 9 9 030153 9
8 TEVERE REMO R.C.C.(B) 3 4 7 7 100041 7
9 SAMPIERDARENESI 1 5 6 6 070057 6
10 ARMIDA S.C.(A) 4 4 4 010122 4
11 TEVERE REMO R.C.C.(C) 1 3 4 4 100041 4
12 C.U.S.MILANO 1 1 1 3 3 030104 3
13 TEVERE REMO R.C.C.(A) 1 1 1 3 3 100041 3
14 CAPRERA S.C. 3 3 3 010151 3
15 LARIO  C. SOC. (A) 1 1 2 2 030094 2
16 ROWING CLUB GENOVA 1 1 2 2 070170 2
17 VARESE S.C. 1 1 1 030127 1
18 LARIO  C. SOC. (B) 1 1 1 030094 1
19 TEVERE REMO R.C.C.(D) 1 1 1 100041 1
20 LAZIO CIRC. CAN.(B) 1 1 1 100121 1
21 LAZIO CIRC. CAN.(A) 1 1 1 100121 1
22 ROMA 1 1 1 100115 1
23 ARMIDA S.C.(B) 1 1 1 010122 1
24 CEREA R.S.C. 1 1 1 010096 1
25 ESPERIA S.C. 1 1 1 010109 1



0
0

8 MASTER  MASCHILE 0
POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI 0
1 MOTO GUZZI ASS.SP. 15 15 15 15 13 60 12 72 030133 73
2 DIADORA S.C. 13 13 13 13 9 52 6 58 040160 61
3 NINO BIXIO S.C. 9 7 6 1 5 27 12 39 060102 28
4 DLF ROMA 11 11 5 11 38 38 100038 38
5 TEVERE REMO R.C.C. (C) 9 9 6 7 31 31 100041 31
6 ESPERIA  S.C. 6 4 1 1 4 15 12 27 010109 16
7 GAVIRATE A.S.C.(A) 11 4 11 26 26 030153 26
8 ANIENE CIR.CAN.(A) 5 5 4 6 20 20 100008 20
9 TEVERE REMO R.C.C. (A) 5 6 1 1 1 13 6 19 100041 14
10 LARIO  C. SOC. 7 1 7 1 16 16 030094 16
11 CUS BARI 15 15 15 120016 15
12 ARMIDA S.C.(A) 9 9 9 010122 9
13 CEREA R.S.C.(A) 7 7 7 010096 7
14 LAZIO CIRC. CAN. 1 1 1 3 3 100121 3
15 TIRRENIA TODARO 1 1 2 2 100118 2
16 TEVERE REMO R.C.C. (B) 1 1 1 100041 1
17 CEREA R.S.C.(B) 1 1 1 010096 1
18 GAVIRATE A.S.C.(B) 1 1 1 030153 1
19 VARESE S.C. 1 1 1 030127 1
20 ARMIDA S.C.(B) 1 1 1 010122



0
0

CLASSIFICA GENERALE COPPA ITALIA DI FONDO 2007 0
POS. VARESE ROMA PISA TORINO SABAUDIA Tot.Gare BONUS TOTALI 0
1 VARESE S.C. 59 50 54 55 32 250 12 262 030127 250
2 ANIENE CIR.CAN. 26 48 48 34 42 198 24 222 100008 198
3 SISPORT FIAT 31 33 30 32 37 163 21 184 010015 163
4 GAVIRATE A.S.C. 71 0 52 58 0 181 0 181 030153 181
5 MOTO GUZZI ASS.SP. 29 30 33 32 13 137 12 149 030133 137
6 ESPERIA  S.C. 29 19 16 25 15 104 24 128 010109 104
7 TEVERE REMO R.C.C. 5 42 16 14 25 102 6 108 100041 102
8 POSILLIPO C.N. 13 24 13 11 27 88 12 100 110043 88
9 LAZIO CIRC. CAN. 15 29 17 7 12 80 3 83 100121 80
10 PADOVA S.C. 20 16 20 20 4 80 3 83 040086 80
11 GENOVESI ELPIS S.C. 14 11 12 14 18 69 6 75 070128 69
12 DIADORA S.C. 13 13 13 13 9 61 6 67 040160 61
13 TIRRENIA TODARO 3 18 14 9 16 60 0 60 100118 60
14 ARMIDA S.C. 17 0 0 42 0 59 0 59 010122 59
15 LARIO  C. SOC. 28 9 12 8 0 57 0 57 030094 57
16 TIMAVO S.C. 10 10 10 10 10 50 3 53 050143 50
17 AMICI DEL FIUME CIR. 9 11 10 22 0 52 0 52 010027 52
18 OSPEDALIERI TREVISO 8 10 10 10 10 48 3 51 040165 48
19 ITALIA C.R.V. 6 11 9 8 13 47 3 50 110149 47
20 SATURNIA CIR.CAN. 7 9 6 5 9 36 12 48 050004 36
21 CEREA R S.C. 9 8 11 19 0 47 0 47 010096 47
22 C.U.S.MILANO 12 11 8 8 3 42 3 45 030104 42
23 BERCHIELLI S.  S.C. 18 0 10 10 5 43 0 43 080156 43
24 NINO BIXIO S.C. 9 7 6 1 5 28 12 40 060102 28
25 DLF ROMA 12 11 5 11 39 0 39 100038 39
26 FIAMME GIALLE 0 1 0 14 23 38 0 38 100035 38
27 MENAGGIO S.C. 10 0 8 10 6 34 0 34 030045 34
28 C.U.S. FERRARA CAN. 9 0 17 7 0 33 0 33 060139 33
29 CORGENO SOC.SP.CAN. 11 9 7 6 0 33 0 33 035000 33
30 C.U.S.PAVIA A.S.D. 7 0 11 6 0 24 0 24 030085 24
31 CUS BARI 0 21 21 0 21 120016 21
32 MARINA MILITARE 6 0 0 14 20 0 20 100075 20
33 ILVA BAGNOLI CIR. 4 4 0 0 8 16 0 16 110213 16
34 VV.F. M. BILLI GR.SP 0 8 0 0 6 14 0 14 080299 14
35 ROW. CLUB GENOVESE 5 0 5 3 0 13 0 13 070170 13
36 CAPRERA S.C. 5 0 0 8 0 13 0 13 010151 13
37 MILANO CANOT 2 7 0 2 0 11 0 11 030134 11
38 PALLANZA S.C. 8 0 1 2 0 11 0 11 010014 11
39 A.NAVALE LIVORNO CEN 1 0 4 0 6 11 0 11 080071 11



40 C.U.S. TORINO 0 0 0 10 0 10 0 10 011000 10
41 MURCAROLO SOC.SP. 0 0 0 0 10 10 0 10 070101 10
42 LIMITE S.C. 1 0 7 1 0 9 0 9 080136 9
43 GERMIGNAGA CAN. 5 0 1 1 0 7 0 7 030123 7
44 SAMPIERDARENESI 0 0 2 5 0 7 0 7 070057 7
45 TELIMAR TEMPO LIBERO 3 0 1 0 3 7 0 7 130006 7
46 MONATE A.C. 6 0 0 0 0 6 0 6 030065 6
47 GIACOMELLI L: Pisa 0 0 0 6 0 6 0 6 081111 6
48 FLAMINIO S.C. 0 0 0 0 5 5 0 5 100002 5
49 PONTEDERA S.C. 0 0 5 0 0 5 0 5 080058 5
50 S:STEFANO AL MARE 0 0 0 5 0 5 0 5 070077 5
51 SANREMO S.C. 0 0 0 5 0 5 0 5 070110 5
52 BALDESIO S.C. 0 5 0 0 0 5 0 5 030120 5
53 LECCO S.C. 0 0 0 4 0 4 0 4 030069 4
54 MOLTRASIO CAN. 3 0 0 1 0 4 0 4 030031 4
55 SAN MINIATO S.C. 0 0 4 0 0 4 0 4 080000 4
56 VV.F.TOMEI G.S. 1 1 1 1 0 4 0 4 080117 4
57 ORBETELLO S.C. 0 0 0 4 0 4 0 4 080161 4
58 LAVORATORI TERNI 0 3 0 0 1 4 0 4 140002 4
59 SPERANZA PRA' GR.SP. 1 0 1 1 0 3 0 3 070000 3
60 CANDIA S.C. 0 0 0 2 0 2 0 2 010049 2
61 LUINO CAN. 1 0 0 1 0 2 0 2 030195 2
62 IDROSCALO CLUB 0 0 0 1 0 1 0 1 032000 1
63 MIN. AFFARI EST. 1 0 0 0 1 0 1 100255
64 VELOCIOR 1883 S.C. 0 0 0 1 0 1 0 1 070036
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